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Standaardkleuren:

Teintes standards:

Standard Farbtöne:

Standard colours:

E04 / E08

BIO
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Verkoopprijslijst België - 2014 - Tarif de vente Belgique B/V/14

Standaardkleuren:

Teintes standards:

Standard Farbtöne:

Standard colours:

E04 / E08

BIO

TYPE 930
Spiegeldeuren, meerprijs per deur:

Portes miroir: supplément par porte:

Spiegeltüren: Mehrpreis pro Tür:

Mirror doors: surcharge per door:

TYPE 930: € 90

TYPE 931: € 114

TYPE 934: € 114

€ 1 560

TYPE 931

€ 1 720

TYPE 932

€ 1 800

TYPE 933

€ 1 930

TYPE 934 TYPE 943

€ 2 390 € 392
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m³

colli

265 cm

218 cm

65 cm

1,10

8

m³

colli

229 cm

218 cm

65 cm

1,10
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m³

colli

197 cm

218 cm

65 cm

0,90
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colli

156 cm

218 cm

65 cm

0,70

8

m³

colli

294 cm

218 cm

65 cm

1,20
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m³

54 cm

181 cm

33 cm

0,10
94
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94
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Verkoopprijslijst België - 2014 - Tarif de vente Belgique B/V/14

Standaardkleuren:

Teintes standards:

Standard Farbtöne:

Standard colours:

E04 / E08

BIO

TYPE 140 x 200

€ 780

TYPE 160 x 200
Meerprijs voor bedzijden 210 of 220 cm:

Supplément pour longerons 210 ou 220 cm: € 840

Mehrpreis für Bettseiten 210 oder 220 cm: € 20

Surcharge for bedsiderails 210 or 220 cm:

Verstelbare tussenbalken (incl. steunpoot): zie volgende pagina TYPE 180 x 200
Travers de support réglables (avec pied): voir page suivante

Einstellbare Stützbalken (mit Fuss): siehe nächste Seite € 900

Adjustable supporting bars (with foot): see next page

TYPE 935 TYPE 942

spiegel - miroir

€ 204 Spiegel - mirror € 182

TYPE 936 TYPE 938 TYPE 940

€ 630 € 630 € 480

TYPE 937 TYPE 939 TYPE 941

€ 780 € 740 € 580

TYPE 996  TYPE 997 

TYPE 74x53 A: € 48 TYPE 74x53 B: € 56

TYPE 94x53 A: € 50 TYPE 94x53 B: € 60

TYPE 111x53 A: € 90 TYPE 111x53 B: € 98

TYPE 128x53 A: € 90 TYPE 128x53 B: € 98 € 312 € 374
Type 997 past ENKEL in type 932 + 933

Type 997 SEULEMENT compatible avec type 932 + 933

Type 997 paßt NUR in Type 932 + 933

Type 997 fits ONLY in type 932 + 933

3

Santos

OPTIES - EN OPTION - NACH WAHL - OPTIONAL

LADEBLOK - BLOC DE TIROIRS

SCHUBLADENBLOCK - DRAWERBLOCK

m³

colli

195 cm

95 cm

217 cm

0,60

3

m³

55 cm

44 cm

37 cm

0,10

m³

colli

175 cm

95 cm

217cm

0,60

3

m³

colli

155 cm

95 cm

217 cm

0,50

3

m³

87 cm

70 cm

5 cm

0,05

m³

60 cm

76 cm

47 cm

0,25m³

121 cm

76 cm

47 cm

0,50

m³

60 cm

100 cm

47 cm

0,35m³

121 cm

100 cm

47 cm

0,70

45 cm

95 cm

m³

90 cm

50 cm

52 cm

0,30

60 cm

50 cm

52 cm

0,20
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Standaardkleuren:

Teintes standards:

Standard Farbtöne:

Standard colours:

E04 / E08

BIO

TYPE 983 TYPE 985
LED verlichting met bewegingsmelder incl. 8 x AAA batterij 2 zelfklevende LED strips van 200 cm met transfo en afstandsbediening met dimmer.

Eclairage LED avec capteur incl. 8 x batterie AAA Kan eenvoudig ingekort worden met een schaar.

LED Beleuchtung mit Bewegungsmelder inkl. 8 x AAA Batterien 2 bandes autocollantes LED de 200 cm avec transfo et télécommande avec graduateur.

LED lighting with movement sensor incl. 8 x AAA batteries Peut être raccourcie simplement avec des ciseaux.

2 LED Selbstklebestreifen von 200 cm mit Trafo und Fernbedienung mit Dimmer.

Kann einfach gekurzt werden mit einer Schere.

2 self adhesive LED strips of 200 cm with adapter and remote control with dimmer-switch.

Can easily be shortened with a pair of scissors.

€ 52 € 220

TYPE 987 TYPE 988

Set van 2 LED lampjes (kleerkast)(incl. kabel, transfo en voetdrukschakelaar) Set van 3 LED lampjes (kleerkast)(incl. kabel, transfo en voetdrukschakelaar)

Jeu de 2 lampes LED (garde-robe)(incl. cable, transfo et interrupteur à pied) Jeu de 3 lampes LED (garde-robe)(incl. cable, transfo et interrupteur à pied)

Satz 2 LED Lampen (Kleiderschrank)(inkl. Kabel, Trafo und Fusschalter) Satz 3 LED Lampen (Kleiderschrank)(inkl. Kabel, Trafo und Fusschalter)

Set of 2 LED lamps (wardrobe)(incl. cable, adapter and foot switch) Set of 3 LED lamps (wardrobe)(incl. cable, adapter and foot switch)

€ 126 € 180

dwars (incl. steunpoot) langs (incl. steunpoot)

transversales (avec pied) longitudinales (avec pied)

quer (mit Fuss) entlang (mit Fuss)

transverse (with foot) longitudinal (with foot)

140 cm / 150 cm / 160 cm / 140 cm / 150 cm / 160 cm /

180 cm / 200 cm 180 cm / 200 cm

€ 66 € 118

Lattenbodem Kleerstang met dragers

Sommier à lattes Penderie avec supports

Lattenboden Kleiderstange mit Träger

Slat Hanging rail with fittings

70 x 200 cm

75 x 200 cm

80 x 200 cm

90 x 200 cm

€ 168 € 24
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Santos

Verstelbare tussenbalken - Travers de support réglables - Einstellbarer Stütz - Adjustable supporting bars
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